
X I

i PL ISSN 0887-2914 I
I___________ ___I

Tarnów, dnia 16 stycznia 1993r. Nr 1.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Poz. :
Str. :

1

2

- Nr 1/93 z
jących do

dnia
Rady

ZARZĄDZENIA
Wojewody Tarnowskiego

Nr 2/93 z
niających

dnia
do Rady Miejskiej w Brzesku

11 stycznia 1993r. w sprawie wyborów uzupeł-
2.

4 stycznia 1993r. w sprawie wyborów uzupełnia- 
Gminy w Wierzchosławicach........................................... 1.

1.

ZARZĄDZENIE NR 1/93
WOJEWODY TARNOWSKIEGO
z dnia 4 stycznia 1993r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy
w Wierzchosławicach.

Na podstawie art.111 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.- 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Oz.U.Nr 16,poz.96,zm.z 1991r.
Nr 53,poz.227/, w związku z uchwałą Nr XXIII/110/92 Rady Gminy 
w Wierzchosławicach z dnia 24 września 1992r. w sprawie wygaśnię­
cia mandatu radnego -postanawia się, co następuje:
*

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Wierzchosławicach, w okręgu wyborczym Nr-17 
w sołectwie Mikołajowice.

2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 24 stycznia 1993r.

§ 2. Dni,w których upływają terminy wykonania czynności 
wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3.Wykonanie zarządzenia zlecam Wójtowi Gminy Wierzchosławice 
i Wojewódzkiemu Biuru Wyborczemu.

Bibl. Jagieł].
1995 CEO



Dz.Urz.Woj.Tarn. Nr 1. 2 poz.112.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

WOJEWODA : Jerzy ORZEŁ

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1/93 
Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 4 stycznia 1993r.

KALENDARZ WYBORCZY
wyborów uzupełniających w dniu 24 stycznia 1993r. w okręgu
wyborczym Nr 17 w sołectwie Mikołajowice,gmina Wierzchosławice.

Dzień,w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do dnia 5 stycznia 1993r.
Powołanie Terytorialnej Komisji
Wyborczej przez Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego

do dnia 14 stycznia 1993r.
Zgłaszanie do zarejestrowania 
przez Terytorialną Komisję Wybor­
czą kandydatów na radnego

do dnia 15 stycznia 1993r. Zarejestrowanie kandydatów na 
radnego

do dnia 15 stycznia 1993r.
Powołanie Obwodowej Komisji Wybor­
czej przez Terytorialną Komisję 
Wyborczą

do dnia 18 stycznia 1993r.
Rozplakatowanie obwieszczeń Tery­
torialnej Komisji Wyborczej 
o zarejestrowanych kandydatach

do dnia 18 stycznia 1993r. Wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu

do dnia 22 stycznia 1993r. Doręczenie Obwodowej Komisji 
Wyborczej spisów wyborców.

2.

ZARZĄDZENIE Nr 2/93
WOJEWODY TARNOWSKIEGO
z dnia 11 stycznia 1993r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Brzesku.

Na podstawie art.111 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.



Dz.Urz.Woj.Tarn. Nr 1. 3 poz. 2.

-Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16,poz.96,zm.z 1921r.
Nr 53,poz.227/, w związku z uchwałami Nr XX/103/92 z dnia
24 września 1992r. i Nr XXI/195/92 z dnia 9 grudnia 1992r.Rady
Miejskiej w Brzesku w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego - 
postanawia się, co następuje :

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających
do Rady Miejskiej w Brzesku w okręgu wyborczym Nr 25 w sołectwie
Mokrzyska i w okręgu wyborczym Nr 2 w Brzesku.

2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 14 lutego 1993r.

§ 2. Dni,w których upływają terminy wykonania czynności
wyborczych, określa kalendarz stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Burmistrzowi Miasta Brzeska
i Wojewódzkiemu Biuru Wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa tarnowskiego.

WOJEWODA : Jerzy ORZEŁ

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2/93 
Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 11 stycznia 1993r.

KALENDARZ WYBORCZY
wyborów uzupełniających w dniu 14 lutego 1993r.w okręgach 
wyborczych Nr 25 w sołectwie Mokrzyska i Nr 2 w Brzesku.

Dzień,w którym upływa termin 
-wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do dnia 11 stycznia 1993r.
Powołanie Terytorialnej Komisji
Wyborczej przez Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego

do dnia 3 lutego 1993r.
Zgłaszanie do zarejestrowania 
przez Terytorialną Komisję wybór 
czą kandydatów na radnych

do dnia 5 lutego 1993r. Zarejestrowanie kandydatów na 
radnych



D z. U r z , W o i p o z. 2.4

do dnia 6 lutego 1993r.
Powołanie Obwodowach Komisji JWybor- 
czych przez Terytorialną Komfsję 
Wyborczą.

do dnia 6 lutego 1993r. Wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu.

do dnia 8 lutego 1993r.

<e»
Rozplakatowanie obwieszczeń Teryto­
rialnej komisji Wyborczej o zareje­
strowanych kandydatach na radnych

do dnia 12 lutego 1993r. Doręczenie Obwodowym Komisjom
Wyborczym spisów wyborców

WYDAWCA : Wojewoda Tarnowski

REDAKCJA : Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie,ul.Narutowicza 38, tel.21-41-y>

REDAKTOR NACZELNY : Alicja Krakowska-Musiał.

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 14 stycznia 1993c 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w lamowie.

/ PL ISSN 0867-2954 /


